



**АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2012

№ 2478-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений в
постановление администрации
Уссурийского городского округа от
26 января 2012 года № 146 - НПА
«О Порядке определения объема и
предоставления субсидий из
средств местного бюджета
бюджетным и автономным
учреждениям Уссурийского
городского округа на выполнение
муниципального задания, а также
на иные цели»

В соответствии со статьей 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 31, 56 Устава Уссурийского городского округа, решением Думы Уссурийского городского округа от 11 марта 2008 года № 743-НПА «О Положении о бюджетном процессе в Уссурийском городском округе» и в целях своевременного и качественного представления проекта бюджета Уссурийского городского округа на очередной финансовый год и плановый период в Думу Уссурийского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок определения объема и предоставления субсидий из средств местного бюджета бюджетным и автономным учреждениям

Уссурийского городского округа на выполнение муниципального задания, а также на иные цели, утвержденный постановлением администрации Уссурийского городского округа от 26 января 2012 года № 146 - НПА «О Порядке определения объема и предоставления субсидий из средств местного бюджета бюджетным и автономным учреждениям Уссурийского городского округа на выполнение муниципального задания, а также на иные цели» (далее – Порядок) следующие изменения:

а) в пункте 2 раздела II слова «главным распорядителем бюджетных средств» заменить словами «органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя муниципальных бюджетных или автономных учреждений (далее – Учредитель)»;

б) в пункте 4 раздела II слова «очередной финансовый год» заменить словами «очередной финансовый год и плановый период»;

в) в пункте 4 раздела II слова «главный распорядитель бюджетных средств» в соответствующем падеже и числе заменить словом «Учредитель» в соответствующем падеже и числе;

г) в пункте 6 раздела III слова «главным распорядителем бюджетных средств» заменить словом «Учредителем»;

д) в пункте 7 раздела III слова «очередной финансовый год» заменить словами «очередной финансовый год и плановый период»;

е) в пункте 8 раздела III слова «главный распорядитель бюджетных средств» в соответствующем падеже заменить словом «Учредитель» в соответствующем падеже;

ж) в пункте 11 раздела IV слова «главным распорядителем бюджетных средств» заменить словом «Учредителем»;

з) в пункте 15 раздела IV слова «главный распорядитель бюджетных средств» в соответствующем падеже заменить словом «Учредитель» в соответствующем падеже;

и) в пункте 16 раздела IV слова «Главный распорядитель бюджетных средств» заменить словом «Учредитель»;

к) в пункте 20 раздела IV слова «главный распорядитель бюджетных средств» заменить словом «Учредитель».

2. Внести в Приложение № 1 к Порядку следующие изменения:

а) слова «отраслевой (функциональным) и (или) территориальный орган администрации Уссурийского городского органа, выполняющим» заменить словами «орган, осуществляющий»;

б) слова «(далее – Уполномоченный орган)» заменить словами «(далее – Учредитель)»;

в) в пункте 1 раздела I слова «Уполномоченным органом» заменить словами «Учредителем»;

г) пункт 1 раздела I дополнить словами «утвержденного _____»;

д) в пункте 2 раздела II слова «Уполномоченный орган» заменить словами «Учредитель»;

е) в пункте 3 раздела II слова «Уполномоченный орган» заменить словами «Учредитель»

ж) в разделе VI слова «Уполномоченный орган» заменить словами «Учредитель».

3. Внести в Приложение № 2 к Порядку следующие изменения:

а) слова «отраслевой (функциональным) и (или) территориальный орган администрации Уссурийского городского органа, выполняющим» заменить словами «орган, осуществляющий»;

б) слова «(далее – Уполномоченный орган)» заменить словами «(далее – Учредитель)»;

в) в пункте 2 раздела II слова «Уполномоченный орган» заменить словами «Учредитель»;

г) пункт 2 раздела II после слов «Учреждению Субсидии» дополнить словами «на _____».
(цели)

д) в пункте 3 раздела II слова «Уполномоченный орган» заменить словами «Учредитель»;

е) в пункте 3 раздела II слова «и выполнения муниципального задания» исключить;

ж) третий абзац подпункта б) пункта 4 раздела II дополнить словами (по форме, установленной Учредителем.);

з) в разделе VI слова «Уполномоченный орган» заменить словами «Учредитель».

4. Отделу информационного обеспечения и информационной безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа (Рахман) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

5. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава Уссурийского городского
округа – глава администрации
Уссурийского городского округа

С.П.Рудица